בג"צ 3367/94

בפני : כבוד הרשם השופט אלון גילון

העותרים : 1. יהונתן גינת

2. טל צפריר

נגד

המשיבים : 1. אוניברסיטת חיפה

2. שר הבריאות

3. שר המשטרה

4. ראש עיריית חיפה

בקשה לפסיקת הוצאות

החלטה

ענינה של עתירה זו ביישומו ואכיפתו של חוק הגבלת העישון במקומות ציבוריים, התשמ"ג1983- (להלן - החוק), בתחומי אוניברסיטת חיפה.

העתירה הוגשה לבית המשפט ביום 14 ביוני 1994 והועברה על ידי השופט התורן לדיון בפני הרכב של שלושה שופטים, אשר הוציא ביום 3 באוקטובר 1994 צו-על-תנאי שכוון אל ארבעת המשיבים ולפיו על כל אחד מהם ליתן טעם, כל אחד בתחומי אחריותו וסמכותו, מדוע אינם מקיימים את הוראות החוק.